TITULO III
Planilla Nº 2B
	INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

	COMPOSICION DEL GASTO POR FINALIDAD-FUNCION Y POR CARACTER ECONOMICO

	(en pesos)

	CARACTER ECONOMICO
	GASTOS CORRIENTES
	GASTOS DE CAPITAL
	TOTAL

	FINALIDAD-FUNCION
	GASTOS DE CONSUMO
	RENTAS DE LA PROPIED.
	PREST. DE S.SOCIAL
	IMPUESTOS DIRECTOS
	TRANSFE-RENCIAS CORRIEN.
	GASTOS FIGURA-TIVOS
	TOTAL
	INVERS. REAL DIRECTA
	TRANSF. DE CAPITAL
	INVERSION FINAN-CIERA
	GASTOS FIGURA-TIVOS
	TOTAL
	GRAL.



	SERVICIOS SOCIALES
	425.464.302
	0
	21.924.357.000
	171.698
	5.152.438.000
	0
	27.502.431.000
	19.150.000
	0
	0
	0
	19.150.000
	27.521.581.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Salud
	0
	0
	0
	0
	787.872.374
	0
	787.872.374
	0
	0
	0
	0
	0
	787.872.374

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Seguridad Social
	425.464.302
	0
	21.924.357.000
	171.698
	4.364.565.626
	0
	26.714.558.626
	19.150.000
	0
	0
	0
	19.150.000
	26.733.708.626

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gastos Figurativos
	0
	0
	0
	0
	0
	3.697.333.000
	3.697.333.000
	0
	0
	0
	146.000
	146.000
	3.697.479.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	425.464.302
	0
	21.924.357.000
	171.698
	5.152.438.000
	3.697.333.000
	31.199.764.000
	19.150.000
	0
	0
	146.000
	19.296.000
	31.219.060.000



